平成17年5月18日

各 位

東京都新宿区西新宿６丁目８番１号

  株 式 会 社 セ プ テ ー ニ

代表取締役会長 七 村 守

（JASDAQ・コード番号：４２９３）

   問合せ先  代表取締役社長

野 村 宗 芳

電話番号 03-3342-7600 （代表）

（追加）平成 17年 9月期中間決算短信の一部補足説明について

平成 17年 5月 17日に発表いたしました当社中間決算短信の個別中間財務諸表の概要・表紙に
記載しております、1 株あたり年間配当金の記載内容について、下記のとおり補足説明いたし
ます。

記

１、補足説明の理由
 1 株あたり年間配当金の記載について問合せが寄せられており、より具体的な補足説明が必
要であると判断いたしましたので、お知らせいたします。

２、補足説明の箇所
 下線の部分が補足説明の範囲となります。

１株当たり年間配当金
  売上高 経常利益 当期純利益

期末

 百万円 百万円 百万円 円 銭 円 銭

通期 13,500 500 300 1,000  1,000
(参考) １株当たり予想当期純利益（通期）  2,507 円 45 銭

平成 17 年 5 月 20 日付をもって、当社普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行います。1

株当たり予想当期純利益は、分割が当期首に行われたものとして算出しております。

1 株あたり年間配当金の算定にあたっては、株式分割前の発行済み株式数を用いております。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定しており、今後の

経済状況の変化により実際の業績は異なる結果となる可能性があります。

３、補足説明の内容
1 株あたりの年間配当金の算定にあたって、分割後の発行済み株式数を用いた場合、当該記載
箇所の表記は、下記のとおりとなります。1 株あたりの年間配当金は、分割前の 1 株に基づい

て換算しますと 1,000 円となりますので、従来予測からの変更はありません。

１株当たり年間配当金
  売上高 経常利益 当期純利益

期末

 百万円 百万円 百万円 円 銭 円 銭

通期 13,500 500 300 500  500
(参考) １株当たり予想当期純利益（通期）  2,507 円 45 銭

平成 17 年 5 月 20 日付をもって、当社普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行います。1

株当たり予想当期純利益及び 1 株当たり年間配当金は、分割が当期首に行われたものとして算

出しております。

1 株あたり年間配当金の算定にあたっては、株式分割後の発行済み株式数を用いております。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定しており、今後の

経済状況の変化により実際の業績は異なる結果となる可能性があります。